[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2019                                                                                         № 105
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 23.11.2017 № 346
«Об утверждении Порядка
взаимодействия органов администрации
Ханты-Мансийского района на этапах
разработки, рассмотрения и реализации
проектов муниципально-частного
партнерства в Ханты-Мансийском районе»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1740 «О внесении изменений в правила проведения уполномоченным органом оценки эффективности проекта государственно-частного партнерства, проекта муниципально-частного партнерства и определения их сравнительного преимущества»:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 23.11.2017 № 346 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов администрации Ханты-Мансийского района на этапах разработки, рассмотрения и реализации проектов муниципально-частного партнерства в Ханты-Мансийском районе» изменения, заменив в пункте 4.3 слова
«не превышающий 180 дней» словами «не превышающий 90 дней».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf